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137/02.08.00/2023 
Dynasty-versiopäivityksen hankinta   
  

Kokemäen kaupungin tiedonhallinta/asianhallintajärjestelmänä on 
Dynasty-versio 10.3. ja ohjelmiston tuottajana on Innofactor Oy. 
Kokemäen kaupungin hankintasuunnitelma ICT- laitteiden, että 
ohjelmistojen osalta on vahvistettu vuoden 2024 talousarviossa. ICT:n 
hankinnat osaltaan vahvistavat kestävää ja vakaata kaupunkikonsernia. 
Tiedonhallintajärjestelmän ohjelmistoversion päivitys on välttämätön 
toimenpide sujuvan tietojen hallinnoinnin sekä esim. viranhaltijapäätösten 
julkaisualustan pitämiseksi ajan tasaisena.   
 
Päivitys tehdään kaupungissa käytössä olevan ohjelmiston laajuudessa ja 
nykyiseen Dynasty 10-palvelinympäristöön. Version uudet ja muuttuneet 
ominaisuudet käydään kunnan kanssa läpi sovitun aikataulun mukaisesti 
erillisessä koulutuspäivässä. Päivityksen kiinteä hinta on 5 250 ja se 
sisältää asennuksen kahteen olemassa olevaan ympäristöön (testi ja 
tuotanto), uusien ominaisuuksien koulutuksen pääkäyttäjille ja 
projektinhallinnan. 
  
Versiopäivitys tehdään erikseen ICT:n kanssa sovittavana ajanjaksona, 
jolloin ei ole toimielinten kokouksia ja on saatu vaalityöt hoidettua. 
Versiopäivityksen jälkeen Dynasty 10.4 version uudet ja muuttuneet 
ominaisuudet käydään tuottajan kanssa läpi sovitun aikataulun mukaisesti 
erillisessä koulutuspäivässä. Koulutuspäivä pidetään etäyhteydellä, ja 
tilaisuuteen osallistuvat kaupungin tiedonhallinnan avainhenkilöt.  

 
Päätös Hankitaan tietohallintajärjestelmän Dynasty 10.(3) versiopäivitys. Dynasty 

10.(4) hinta on 5250 €. Versiopäivitykseen kohdistuvat kustannukset on 
varattu 2024 talousarvioon. 

 
Päätöksen perustelut Hallintosääntö 82 § 

Laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 1397/2016, luku 5 
§ 40-41.  

 
 
 

Katja Törrönen 
Hallintojohtaja 

 
Jakelu Tietohallintopäällikkö Kokemäen kaupunki, 

Innofactor Oy 
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OIKAISUVAATIMUS 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  
 
 Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 

päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
 Kunnan jäsen on: 

- henkilö, jonka kotikuntalaissa tarkoitettu kotikunta kyseinen kunta on (kunnan asukas); 
- yhteisö, laitos ja säätiö, jonka kotipaikka on kunnassa; sekä 
- se, joka omistaa tai hallitsee kiinteää omaisuutta kunnassa. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen  
 

Kokemäen kaupunki/kirjaamo 
Kaupunginhallitus 
PL 27, Tulkkilantie 2 
32800 Kokemäki 
kokemaki@kokemaki.fi 

 
Oikaisuvaatimusaika  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 

Asianosaiselle lähetetään päätöstä koskeva pöytäkirjanote oikaisuvaatimusohjeineen tiedoksi kirjeellä. Kirjeen 
katsotaan tulleen tiedoksi seitsemän päivän kuluttua lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Tiedoksiannon saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisesti siten kuin sähköisestä 
asioinnista viranomaistoiminnassa annetussa laissa säädetään. Tavallisessa sähköisessä tiedoksiannossa 
tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 

Oikaisuvaatimuksen sisältöja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti toimivaltaiselle viranomaiselle ja se tulee allekirjoittaa. Myös sähköinen 
asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua sekä se, millaista oikaisua 
vaaditaan ja millä perusteilla. Oikaisuvaatimuksessa on  lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite 
ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja  
 Tämä päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi   30.4.2024 yleiseen tietoverkkoon. 

Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lähettämispäivä:  

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty  30.4.2024 
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